
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Vista la Determina Dirigenziale n. 283 del 22.05.2006 che ha per oggetto "Diritto allo studio L.R. 26/01 

Fornitura gratuita o semigratuita dei libri di testo a.s. 2005/2006. Approvazione elenchi definitivi. Accertamento 

contributo provinciale e impegno di spesa";

Considerato che la domanda di Dicandia Grazia residente a Cattolica in Via Francesca da Rimini 4, 

relativamente al contributo per la fornitura gratuita o semigratuita dei libri di testo 2005/2006 per il figlio Lanotte 

Michele frequentante la 1 CN Biennio Comune dell'Istituto d'Istruzione Superiore IPSSAR S. Marta di Pesaro, 

non è stata finanziata per mero errore di valutazione pur essendo stata regolarmente presentata entro i termini 

stabiliti dalla Delibera di G.R. n. 921/2005;

Considerando che la somma assegnata dalla Provincia di Rimini attraverso Determina Dirigenziale n. 61 del 



8.03.2006 non è sufficiente a coprire l'importo per il contributo spettante a Dicandia Grazia pari a E. 168,97;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

   

  1) di ritenere idonea la domanda  di contributo per la fornitura gratuita o semigratuita dei libri di testo a.s. 

2005/2006 presentata regolarmente da Dicandia Grazia per il figlio Lanotte Michele frequentante la 1 CN 

Biennio Comune dell'Istituto d'Istruzione Superiore IPSSAR S. Marta di Pesaro e di attribuire il contributo di 

E.168,97 ;

2) di far gravare la somma di E. 168,97 sul cap. 2300.002 "Contributi alle famiglie per acquisti libri di testo" 

- Bilancio 2006 - impegno n. 1110 -;

3) di liquidare la somma di E. 168,97 alla signora Dicandia Grazia Residente a Cattolica in Via Francesca da 

Rimini, 4 Cod. Fiscale DCNGRZ73L56Z112N madre dello studente Lanotte Michele;

4) - di individuare nella persona della Dott.ssa Gigliola Casadei la responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32165/ASD-DEL     Determina D. n. 434 del 17.07.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


